



Naturvernforbundet

Buskerud

Avlys saluttering 17. mai!

Til 17. maikomiteen og administrasjonen i Drammen kommune

Leder Lavrans Kierulf i 17. maikomiteen i Drammen kommune er glad for at det igjen blir saluttering fra Batteriet i Nedre Eiker 17. mai. I en artikkel i DT står det:

«Det første som er nytt er saluttering fra Gjetholbatteriet i Krokstadelva. Dette sluttet Nedre Eiker kommune med for en del år siden, men nå henter Drammen kommune det tilbake igjen. Det er en fin ting å komme i gang med. Det er noen som har etterspurt det, og synes det er en fin greie, og det er det i Drammen og Svelvik. Tradisjoner er noe som er til for å bevares, så det å ta opp en gammel tradisjon som har vært ute noen år er ekstra hyggelig, sier Kierulf.»

Nå er det sånn et det også er noen som har «etterspurt» forklaringer på hvorfor det er fint å ta opp denne gamle og dårlige tradisjonen igjen. Det er gode grunner til at dette ble avsluttet for 10 år siden, og det er hensynet til dyre- og fuglelivet i området. Noen som var med på dette sier omtrent dette:

«Den siste gangen ble det satt spørsmålstejn ved om dette er lurt å fortsette med i et område med så mye dyreliv. Det er jo midt i hekketid og kalving. Veit ikke om fiskeørna fremdeles hekker i området. Ved et par anledninger har også gaupa blitt observert. Etter salutteringen var det helt "tyst" i skogen, noe vi følte på.»

Kloke ord. Saluttering midt i skogen midt i hekke- og kalvingstid er absolutt ikke en tradisjon hverken dyr, fugler eller vi andre trenger for å få 17. mai-stemming. At saluttering fra Gjetholen Befestning har vært ute noen år, har jo en årsak. Saluttering var og er negativ for fugle- og dyrelivet, også på 17. mai. Vi har ikke behov for saluttering for å få 17. mai-stemming. Fugler og dyr har behov for ro og stillhet, og trenger at vi mennesker viser hensyn i klekke- og kalvingstida. Både på Batteriet, på Holmennokken og på Batteriøya.

Vi oppfordrer kommunen til å fjerne saluttering fra programmet. Ikke start opp igjen med en gammel og dårlig tradisjon. Vi vil heller ha fugl og rådyr i området etter 17. mai.

Astrid Busengdal

Naturvernforbundet i Drammen

Martin Lindal

Naturvernforbundet i Buskerud Buskerud